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                                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                 BASHKIA MALLAKASTËR 

                   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _____ Prot.                                                                                               Ballsh, më 07.08.2024 

 

 

 

Lënda: Formulari i Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK - TIRANË 

(për publikim në SPE dhe buletinin e njoftimeve publike) 
 

 

______________________ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

BASHKIA MALLAKASTËR 

 

Drejtuar: “NERI” SHPK, me numër NIPT J78423806C, me adresë qendrore sipas QKB: Fier 

Ballsh BALLSH L.5 SHKURTI 

 
 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 
 

Numri i referencës së procedurës:  REF-12117-07-04-2024 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant (Diezel) viti 2024” për NSHP, me fond 

limit 15,990,000 (pesëmbëdhjetëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetëmijë) Lekë pa TVSH  
 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.35, datë 8 Korrik 2024 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik (OE) “NERI” shpk, me NIPT J78423806C, me ofertë ekonomike në 

shumën prej 15,723,500 (pesëmbëdhjetëmilion e shtatëqind e njëzetë e tremijë e pesëqind) 

lekë pa TVSH dhe me normë fitimi 18 (tetëmbëdhjetë) Lekë/Litër. 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “NERI” 

SHPK, me numër NIPT J78423806C, me adresë qendrore sipas QKB: Fier Ballsh BALLSH L.5 

SHKURTI, se oferta e paraqitur, me vlerë totale prej 15,723,500 (pesëmbëdhjetëmilion e 

shtatëqind e njëzetë e tremijë e pesëqind) lekë pa TVSH dhe me normë fitimi 18 (tetëmbëdhjetë) 

Lekë/Litër, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të 

Ligjit Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 (me urdhër për delegim kompetence) 
 

Guri Nuhaj 


